
ZARZĄDZENIE NR 124/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII/274/21 
Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2021r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 
nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 124/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2022 r. wprowadzono w związku ze: 

1) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 75011 o kwotę 500,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 310/2022, środki przeznaczone na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo 
o aktach stanu cywilnego. 

2) Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85213 o kwotę 2,000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 297/2022, środki przeznaczone na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

3) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85214 o kwotę 54.200,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 296/2022, dotacja celowa z ustawy budżetowej i rezerwy celowej 
przeznaczona na realizację własnych zadań gmin, tj. dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

4) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85219 o kwotę 4.657,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 285/2022, dotacja celowa na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej, z ustawy budżetowej i rezerwy celowej przeznaczona na wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania. z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

5) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85415 o kwotę 35.000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 123, środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

6) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85502 o kwotę 230.000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 313/2022, środki na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację zasiłku 
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz realizację art.10 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

7) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 185,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 295/2022, środki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny. 

8) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85513 o kwotę 18.372,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 136, dotacja celowa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
realizację świadczeń rodzinnych. 

9) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

10) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

11) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski.

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 września 2022r.

Plan dochodów budżetowych na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 954 310,33 500,00 954 810,33

75011 Urzędy wojewódzkie 147 668,00 500,00 148 168,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 568,00 500,00 148 068,00

852 Pomoc społeczna 13 768 577,25 56 857,00 13 825 434,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

78 000,00 -2 000,00 76 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 000,00 -2 000,00 76 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

343 500,00 54 200,00 397 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

340 000,00 54 200,00 394 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 479 625,00 4 657,00 484 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 657,00 4 657,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 952,00 35 000,00 110 952,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 952,00 35 000,00 110 952,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 000,00 35 000,00 100 000,00

855 Rodzina 15 042 626,00 248 557,00 15 291 183,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 695 315,00 230 000,00 7 925 315,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 540 000,00 230 000,00 7 770 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 761,00 185,00 946,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

761,00 185,00 946,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 18 372,00 108 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 18 372,00 108 372,00

Razem: 99 197 490,85 340 914,00 99 538 404,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 września 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 459 028,00 0,00 5 459 028,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 094 242,00 0,00 4 094 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 413,00 40 000,00 283 413,00

4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 -30 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 11 574 710,43 500,00 11 575 210,43

75011 Urzędy wojewódzkie 147 568,00 500,00 148 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 877,00 500,00 140 377,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 665 374,10 -6 500,00 8 658 874,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 055 364,00 20 000,00 1 075 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180 143,00 -20 000,00 160 143,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -2 500,00 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 942 950,00 0,00 942 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 652,00 -277,00 622 375,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 896,00 277,00 22 173,00

75095 Pozostała działalność 1 201 823,00 6 500,00 1 208 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -6 000,00 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 9 500,00 47 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 843 461,75 0,00 1 843 461,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 684 678,00 0,00 1 684 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 1 000,00 46 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -1 000,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 400,00 14 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

75414 Obrona cywilna 96 205,00 0,00 96 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 974 530,77 0,00 32 974 530,77

80101 Szkoły podstawowe 18 887 954,41 -111 707,00 18 776 247,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230 000,00 150 000,00 380 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 239 586,00 67 953,00 2 307 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 081 314,00 -4 952,00 2 076 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274 461,00 -406,00 274 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 767,00 28 000,00 427 767,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 291 428,81 -10 000,00 281 428,81

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 12 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 032,00 -16 643,00 240 389,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 784 847,00 15 341,00 800 188,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 97 120,60 -10 000,00 87 120,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 200 103,00 -343 000,00 8 857 103,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 873 206,00 29 265,00 1 902 471,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 21 000,00 61 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 990,00 -22 119,00 229 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 890,00 6 000,00 107 890,00

4260 Zakup energii 110 000,00 -2 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 019,00 9 384,00 63 403,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 901 145,00 15 000,00 916 145,00

80104 Przedszkola 5 314 573,00 0,00 5 314 573,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 111,00 -1 680,00 1 086 431,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 606,00 1 680,00 152 286,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 122 798,00 23 229,00 1 146 027,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 692,00 -2 981,00 99 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 355,00 2 210,00 40 565,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 703 006,00 16 000,00 719 006,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 693 364,00 30 000,00 723 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 30 000,00 150 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 109 040,00 0,00 109 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 207,00 -800,00 8 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 724,00 -3 800,00 44 924,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45 635,00 4 600,00 50 235,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 658 171,00 9 617,00 1 667 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 799,00 10 000,00 649 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 700,00 -3 000,00 49 700,00

4260 Zakup energii 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 85 513,00 -4 000,00 81 513,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 934,00 -383,00 29 551,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 046 060,00 65,00 1 046 125,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 570,00 3 381,00 30 951,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 519 053,00 -3 316,00 515 737,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 828 659,00 19 531,00 1 848 190,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 43 000,00 57 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 999,00 -26 335,00 82 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 922,00 18 861,00 181 783,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 021,00 3 316,00 48 337,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 336,00 -2 311,00 20 025,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 941 524,00 -17 000,00 924 524,00

852 Pomoc społeczna 17 458 801,25 56 857,00 17 515 658,25

85202 Domy pomocy społecznej 330 000,00 3 200,00 333 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00 3 200,00 333 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 300,00 -1 300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 3 800,00 5 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

81 200,00 -5 200,00 76 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 6



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 200,00 -5 200,00 76 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

453 500,00 39 200,00 492 700,00

3110 Świadczenia społeczne 440 000,00 39 200,00 479 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 103 553,25 15 000,00 118 553,25

3110 Świadczenia społeczne 103 542,40 15 000,00 118 542,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 020 673,00 4 657,00 2 025 330,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 588,00 4 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 69,00 40 069,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 826,00 1 174,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 504,00 3 326,00 51 830,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 -1 500,00 3 500,00

85295 Pozostała działalność 12 299 839,00 0,00 12 299 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 000,00 -4 000,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 4 000,00 56 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 952,00 35 000,00 185 952,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 952,00 35 000,00 150 952,00

3240 Stypendia dla uczniów 90 000,00 35 000,00 125 000,00

855 Rodzina 15 929 163,00 248 557,00 16 177 720,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 725 215,00 230 000,00 7 955 215,00

3110 Świadczenia społeczne 6 738 400,00 230 000,00 6 968 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 761,00 185,00 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 761,00 185,00 946,00

85504 Wspieranie rodziny 185 000,00 0,00 185 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 18 372,00 108 372,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 18 372,00 108 372,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 983 406,00 0,00 13 983 406,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 111 995,00 0,00 4 111 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 -10 000,00 139 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 7



4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 13 000,00 113 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -500,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 000,00 0,00 115 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 6 000,00 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 760 226,00 -4 000,00 1 756 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 5 000,00 136 000,00

90095 Pozostała działalność 393 763,00 4 000,00 397 763,00

4260 Zakup energii 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 497,00 4 000,00 105 497,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 735 535,00 0,00 735 535,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 500,00 -500,00 48 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

92695 Pozostała działalność 628 535,00 500,00 629 035,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

9 500,00 500,00 10 000,00

Razem: 107 006 131,69 340 914,00 107 347 045,69

BeSTia Strona 5 z 5

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 124/22 z dnia 30 września 2022 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 147 661,33 500,00 148 161,33

75011 Urzędy wojewódzkie 147 568,00 500,00 148 068,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 568,00 500,00 148 068,00

852 Pomoc społeczna 1 935 353,25 4 657,00 1 940 010,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 657,00 4 657,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 657,00 4 657,00

855 Rodzina 14 560 761,00 248 557,00 14 809 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 540 000,00 230 000,00 7 770 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 540 000,00 230 000,00 7 770 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 761,00 185,00 946,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

761,00 185,00 946,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 18 372,00 108 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 18 372,00 108 372,00

Razem: 16 842 859,24 253 714,00 17 096 573,24

Strona 1 z 1

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 124/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 147 661,33 500,00 148 161,33

75011 Urzędy wojewódzkie 147 568,00 500,00 148 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 877,00 500,00 140 377,00

852 Pomoc społeczna 1 935 353,25 4 657,00 1 940 010,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 657,00 4 657,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 588,00 4 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69,00 69,00

855 Rodzina 14 560 761,00 248 557,00 14 809 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 540 000,00 230 000,00 7 770 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 709 000,00 230 000,00 6 939 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 761,00 185,00 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 761,00 185,00 946,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 18 372,00 108 372,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 18 372,00 108 372,00

Razem: 16 842 859,24 253 714,00 17 096 573,24

Strona 1 z 1

Id: KWYHR-HFLKR-DMUIR-SFLQA-VDXWM. Podpisany Strona 10




